

STORFORBRUGERE

NYTILSLUTNING						
EKSEMPEL PÅ UDREGNING AF TILBUD - STORFORBRUGERE						
	dato:	2014	init.			Bemærkninger:
Grundafgift				kr.	10.000,00	eller 3.000,- (se prisliste)
Anboring				-	4.000,00	
Faseafbryder				-	290,00	
Stikledning ca. 10 m à kr. 2.135,- (ø 88,9)	10,0	2.135,00		-	21.350,00	variabel
Gravearbejde ca. 10 m à kr. 1.250,- (inkl. retablering)	10,0	1.250,00		-	12.500,00	variabel
Hulboring i ydevæg inkl. retablering (ø120mm)				-	1.725,00	variabel
Ventilbeslag / kuglehaner				-	3.475,00	variabel
Tilslutningsafgift 5.849,4 m ³ à kr. 60,00 =	5.849,4	60,00		-	350.964,00	(med reduktion) variabel
				kr.	404.304,00	
25% moms				-	101.076,00	
I alt				kr.	505.380,00	
ANSLÅET VARMEFORBRUG med priser for 2014/2015:						
Varmeforbrug ca. 549 MWh à kr. 289,86 =	549	289,86		kr.	159.133,14	
Cirkulerende vand ca. 549 MWh x 29 m ³ / MWh à kr. 2,81 =	549	29	2,81	-	44.738,01	
Fastafgift 9.697 m ³ à kr. 8,92=	9.697,0	8,92		-	86.497,24	
Målerleje				-	525,00	variabel
				kr.	290.893,39	
+ 25% moms				-	72.723,35	
I alt				kr.	363.616,74	
Ledningslængde og gravearbejdet måles på stedet (fra skel til hovedventiler).						
Se prisliste for at se priser på de øvrige ledningsdimensioner, med dertil hørende gravearbejde og ventiler.						
Tilslutnings- og fastafgiften er fastsat efter hvor mange m ³ - rumfang bygningen / bygningerne er på.						
Der er kun reduktion på antal m ³ -rumfang i tilslutningsafgiften, men der er ingen reduktion i fastafgiften.						